
pwc

Dodatek é. i ke Smlouvě o dílo, na akci: „Daňový poradce pro Palivový kombinát Ústí,
státní podnik“ („Smlouva o dílo“)

kód akce: PP
č. PEN/Ku/021/2020

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
IČO: 000 07 536
DIČ: CZ00007536
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem
sp. zn. AXVIII 433
zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku

(dále jen „Objednatel“)

PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o.
Hvězdová 1734/ 2c
140 00 Praha 4
IČO: 610 63 029
DIČ: CZ61063029
zapsaná v obchodním rejstřík vedeném
u Městského soudu v Praze
sp. zn. C 43246
zastoupen: Ing. Davidem Borkovcem, jednatele společnosti

(dále jen „Poskytovatel)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

v návaznosti na rozhodnutí místopředsedy vlády, ministra průmyslu a obchodu a ministra dopravy č.
59/2021 ze dne 4. listopadu 2021 o sloučení Objednatele a podniku DIAMO, státní podnik se Smluvní

1

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
1



pwc

strany, v souladu s odst. i čl. XI Smlouvy o dílo, dohodly na ukončení Smlouvy o dílo. Smluvní strany se
dohodly, že plnění bude Poskytovatelem poskytnuto v níže uvedeném rozsahu a Smlouva o dílo bude
ukončena následujícím způsobem:

1) Příprava a zpracování přiznání k dani z příjmu právnických osob za zdaňovací období roku 2021

Plnění Části 1 předmětu Smlouvy o dílo za zdaňovací období roku 2021 bude Objednateli
poskytnuto v plném rozsahu dle Smlouvy o dílo.

Zdaňovací období za kalendářní rok 2021 je posledním obdobím, za které Poskytovatel připraví
a zpracuje přiznání k dani z příjmu právnických osob Objednatele podle Smlouvy o dílo.

2) Příprava a zpracování přiznání k dani z nemovitých věcí na zdaňovací období roku 2022 a roku
2023

Poskytovatel připraví podklady a formuláře k podání přiznání k dani z nemovitých věcí na
zdaňovací období roku 2022 na finanční úřad ve lhůtě do 20. ledna 2022. Objednatel dodá
podklady k přípravě přiznání do 4. 1. 2022.

Poskytovatel připraví podklady a formuláře k podání přiznání k dani z nemovitých věcí na
zdaňovací období roku 2023 na finanční úřad ve lhůtě do 20. ledna 2023. Objednatel dodá
podklady k přípravě přiznání do 4. 1. 2023.

Zdaňovací období na rok 2023 je posledním obdobím, za které Poskytovatel připraví a zpracuje
přiznání k dani z nemovitých věcí Objednatele podle Smlouvy o dílo.

3) Průběžné poradenství v oblasti daňového a finančního práva formou „Help-line“

Služby formou „Help-line“ budou Objednateli poskytovány do 31.12.2021.

II.

Smluvní strany shodně prohlašují, že dnem účinnosti tohoto dodatku ruší veškerá svá práva a závazky
plynoucí jim z uzavřené Smlouvy o dílo a související s přípravou a zpracováním přiznání k dani z příjmu
právnických osob za zdaňovací období roku 2022 a průběžným poskytováním poradenství v oblasti
daňového a finančního práva formou „Help-line“ v období po 31. 12. 2021.

Smluvní strany se dohodly, že s účinností ode dne 1. ledna 2022 budou faktury za poskytované služby
adresovány na:

DIAMO, statní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2
HRBOVICE
403 39 Chlumec

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění.

2



pvuc

III.

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na záldadě zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
Smluvní strany se dohodly, že Objednatel tento dodatek zašle k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů od jeho uzavření.
Tím není dotčeno oprávnění Poskytovatele zaslat tento dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že Objednatel bude v prodlení se
splněním výše uvedené povinnosti. Poskytovatel se zavazuje doručit Objednateli dodatek po jeho podpisu
bez zbytečného odkladu.
Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto dodatku,
že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že ho nepodepisují
za jinak nevýhodných podmínek a v tísni.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány Smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

DatumPodpis statutárního zástupce/zmocněné osoby
Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Jméno, příjmení a pozice hůlkovým písmem

ovec

y .72. zazy
Datum

3

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
17.12.2021




